
 

UCHWAŁA NR 18/201/21 /VII  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie akceptacji zadań przewidzianych w projekcie planu rzeczowo-finansowego 

wydatkowania środków Funduszu Kolejowego w wysokości 6 875 000,00 zł w 2022 r. na 

zadania realizowane na podstawie umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie 

wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w związku z art. 11a ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 510) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Środki w wysokości 6 875 000,00 zł (słownie: sześć milionów osiemset siedemdziesiąt pięć 

tysięcy 00/100) z Funduszu Kolejowego w 2022 roku zostaną przeznaczone na zadania  

w zakresie zakupu, modernizacji oraz napraw pojazdów kolejowych przeznaczonych do 

przewozów pasażerskich realizowanych na podstawie umowy o świadczenie usług publicznych 

w zakresie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze województwa 

warmińsko – mazurskiego i województw sąsiednich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

      Gustaw Marek Brzezin 

 


